nisterium secundum statu kanonico et fratrum con-
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suetudinem celebrare non differant ex prefixis tem-

poribus occurrere non obmittant. Facta dote vel do-

natione III idus Decembris anno XXV reg-nante

Karulo reg-e filio Ludovico post Odoni. —Rodulfus

hacsi indig-nus Episcopus.—Ag-ericus archipresbiter.

—Scluva presbiter. — Cirilas presbiter. —Nantulfus

presbiter.— Blandericus presbiter.—Senderedus levi-

ta.—Mancio presbiter. —Petronius presbiter.—Boso

levita.—Trasemirus presbiter.—Leutarius presbiter.

—Geldemirus subdiaconus. —Gontarius clericus.

—

Asenarius presbiter.—Ennego levita adque Abba.

—

Daniel.—Sig'num (loltredus. —Sig'num Astoaldus.—

Tudericus.—Eldeg-otus.—üg"ubaldus.—Daco.

Atilus presbiter atqae monaclius qui lianc dotem

vel donationem scripsit et subscripsit die et anno

quo supra (1).

MMXCI
Venta de una tierra en Cerdaña, lug-ar llama-

do Cominale, hecha por Baklefret a doña Emino,

abadesa de San Juan, en el año 928.

In nomine Domini. Eg-o Baldefredus tibi dorama
Emma misericordia Dei Abbatissa emtrice mea per

hanc scriptura vinditionis mee vindo tibi in comita-
tu cerdaniense, in valle Lug-nense, in locum que dl-

citur ad ipsa Cominale, térra que mihi advenit de

aprisione vel ruptura quod afrontat ipsa térra de I

latus in strata qui perg*it ubique, et de alio latus in

térra Suniario vel in ipsa sponda et de III latus in

térra Trasemiro et de IIII latus in flumine, vindo ti-

bi ipsa, quantum infra istas afrontaciones includunt
ab integ-rum propter pretium solidos VI in rem va-

lí) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n." 3S.—En el reverso de
este pergamino hay una nota de letra antigua, acaso del siglo si-

guiente, que dice asi: Ilec est dodalia Sancti Johannis de Musencart.

17~XV
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lentem et exinde non remansit est manifestum.

Quem vero de ipsa térra de meo juro in tuo trado

dominio potestatem; quod si eg-o aut ullusque homo
qui ista karta inquietare voluerit quantum ad eo

tempore inmeliorata fuerit in duplo tibi componat et

in antea ista vindicio firmis nermaneat omnique
tempore. Facta karta vinditionis V Idus Marcii anno

XXXVI reg'nante Karulo rege filio Leudovicii.—Sig*-

num Valdefredus qui ista carta vindicionis scripsi et

testes firmare rog-avi. —Signum Aberle. —Sig*num

Emonnis.—Sig'num Radolfus.—Sig-num Remeseirus.

Madexo presbiter qui ista karta vindicionis rogi-

tus scripsi et subscripsi die et anno quod supra (I).

MMXCII

Venta de una tierra, en Vinya, por Aznar j su

esposa á Tudisdo, en el año 928.

In nomine Domini. Ego Asenario et uxor mea
Richildes vinditores sumus tibi Tudisdus, emtore,

perhanc scriptura vindiccionis nostre, vindimus ti-

bi campo uno culto qui nobis advenit per ruptura,

et est ipsa térra in comitatum Ausona in valle de Va-

Uefecunda que vocant ad ipsa Vinea et afrontat ipsa

térra de I parte in térra de me comparatore, et de

alias ÍI partes in térra de nos vinditores, et de IIII

parte afrontat in ipsa riba. Quantum infra istas IIII

afrontaciones includunt vindimus tibi ab ipso cam-
po ab omni integrietate cum exio vel regresio suo

propter pretium quod inter nos et te convenit id est

soliditas lili et de IIII in rem valentem tantum quod
de tu emtor nobis debisti et nos vinditores de pre-

sentem manibus nostris recepimus, Sane quod si

nos vinditores aut ullusque homo qui contra hanc
karta vindiccionis venerit ad inrumpendum, aut ego

(1) Arcli. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, ii.° 5.
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venero inferam vel inferamus a partique tuo in du-

plo tibi componere faciamus, et in antea ista carta

vindiccionis firrnis permaneat oraniqíie tempore.

Facta karta vindiccionis XIII kalendas Junii anno

XXX reg-nante Karulo reg-e postobitum Odoni.—Sig"-

num Asenario. —Sig-num Ricliildes qui hanc karta

vindicione fecimus et testes firmare rog-avimus.

—

Sig-num Domenicus. —Sig-num Wiserum.—Sig'num

Ermeriga.—Sig-num Elesia. —Sig-num Udalbertus.

—

Sig-num Bierig-us. — Sig-num Trasuvado. —Sig-num

Paulo.

Undisclus presbiter qui hanc karta vindictione

scripsi et subscripsi die et anno quod supra (1).

MMXCIII

Venta hecha por Fruio y sus hijos á D.^ Eni-

mo, abadesa de San Juan, de un alodio en Fecun-

della (Cerdaña), en el año 930.

In nomine Domini. Eg-o Fruio femina et filius

meus Oliva vinditores tibi Domna Hemmone Abba-
tisa hemtrice per hanc scriptura vindictionis nostre

vindimus tibi alodem nostrum proprium qui nobis

advenit ad me Fruione femina de viro meo nomine
Asenarii, qui fuit condam, ipse meus decimus et ad

me Olibane de jenitori meo jam dicto Asenario et est

ipse alodes in comitatu Cerdaniense in villa que no-
minant Fecundella vel infra ejus fines qui afrontat

de una parte in ipso torrente qui est inter isto alode

et sub rocha, et de alia parte in strata que est inter

isto jam dicto alode, et ipsa chalme de te hemtrice,

de tertia parte in torrente vel in territorio de Villa

Boscherones de ipsa Abadia Sancti Johannis, de

quarta parte aífrontat ubi ipsi torrentes se jung-unt

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.° 49.
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iii rio Feciindella quantum infra istas afrontaciones

includunt sic vindo eg"0 Fruio femina ipsum meum
decimum totum ab inte¿^rum, et eg-o Oliba ipsa no-

na parte qui milii advenit de jenitori meo Asenarii

condam, et ipsa nona parte ab omni integritate prop-

ter precium quod internos et te convenit in aderato

vel definito, id est solidos LX in rem valentem, et

nicliilque de ipso precio apud te hemtrice non re-

mansit est manifestum. Quem vero ipsó alode supra

nominato de nostro juro in tuo tradimus dominio

potestatem, abendi, vindendi seu etiam commutan-
di quicquid ex inde faceré volueris firmissimam

abeas potestatem. Quod si nos vinditores aut ullus

homo qui contra lianc vindictione venerit inrum-

pendum infera vel inferamus tibi aut partique tue

quantum ipso tempore hec omnia inmeliorata fuerit

in duplo tibi componere faciat, et in antea ista vin-

dictio firmis permaneat. Facta carta vindictionis VIIII

kalendas Martii anno primo quod Karolus rex obiit

filius Ludovici.—Sig-num Fruio femina.--Signum Oli-

ba qui hanc vindictione fecimus et testes firmare ro-

g-avimus.—Suniarius.—-Sig-num Fedantio.— Sig-num

Dato.—Signum AViskafredus.—Exone sacerdos.

In Dei nomine Jeldemirus presbiter qui hanc vin-

dictione scripsi et subscripsi die et anno quod su-

pra (1).

MMXCIV

Donación hecha por Quitesino y su esposa al

monasterio de San Juan de las Abadesas de tie-

rras en Cüll de Canas, en el año 930.

In nomine Domini. Eg'O Quitesinnus et uxor mea
Filimera donatores, donamus atque tradimus ad Do-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.*' 6.
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mum Sancti Johannis Babtiste monasterii qui est si-

tus íq coinitatu Ausonense, iii valle Riopollense jux-

ta fliiinen Tezere, donamus nos jam dicti ad ibidem

loco térra nostra propria qui iiobis advenit per apri-

sione, et est ipsa térra in coinitatu Ausonense in Va-

lle fecunda, in locum que vocant eolio de Cannas et

afrontat de una parte in térra de Domna Emmo, et de

alia parte in torrente, et de tertia in roca, et de IIII

in térra Guilaranno. Quantum infra istas afronta-

tiones includunt sic donamus nos ad ibidem loco ip-

sas duas partes de ipsa térra et ipsas duas partes

ab omni integ^rietate propter remedium animas

nostras, et sunt ipsas II partes ad annona semi-

nandum sesteratas VI. Qui contra lianc ista carta

donationis venerit ad inrumpendum inferam seu

inferam quantum ipso tempore hec omnia
inmeliorata fuerit in duplo tibu componere fa-

ciat ad Domum Sancti Johannis monasterii et in

antea ista donacionis firmis permaneat. Facta dona-

cione quartum nonas Marcii anno primo quod Caru-

lus rex obiit filius Leuduvici.—Sig"num Quitesinnus.

—Sig'num Filmera qui hanc donatione fecimus et

testes firmare rog-avimus. — Sig-num Recaredus.

—

Sig-num Sanculi.—Búlgara.

Ato levita qui anc donacio scripsit et subscripsit

die et anno quod supra (1).

MMXCV
Venta hecha por Franchy otros á doña Emmo,

abadesa del monasterio de San Juan, de varias

tierras en Monte Quulga, en el año 930.

In nomine Domini. Eg-o Francho et uxor mea
Mellida, Gallindo et uxor mea Felicia, et alius Galin-

do et uxor mea Filimera, simul in unum, vinditores

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.*' 7.
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tibi Domna Emmone Abbatisa emtrice per hanc scrip-

tiira vindiccionis nostre vindimus tibi petias III de

térra qui nobis adveniunt de nostra ruptura et sunt

ipsas térras in comitatum Ausonense in walle Riopuu-

llense infra fines de willa quue nominant Retondelle

in locum quue wocant Monte Quulga et afrontat ip-

sa I pecia de térra quod ego Francho cum uxore mea
vindo et Galindo cum uxore mea afrontat de I parte

in térra Wadamiro et Baldemaro et de alias omnes-

quue partes in térras de te emtrice, et ipsa pecia de

térra quod eg-o alius Galindo cum uxore mea vindo

afrontat de I parte in térra de Adroario et de alia

parte in térra de me vinditore et de III parte in té-

rra Manag-iso et de IIII parte in térra de te emtrice.

Quantum infra istas afrontaciones includunt vindi-

mus ipsas térras supra nominatas ab omne integrie-

tate propter precium quod inter nos et te bcne pacis

placuit adquae convenit in aderato et definito precio

id est solidos VIIII et diñarlos IIII in rem walentem
et nihilquue de ipso precio aput te emtrice non re-

mansit est manifestum. Quem vero ipsas térras su-

pra nominatas de nostro juro tuo tradimus domi-
nio potestatem abendi, vindendi seut etiam comu-
tandi quidquid exinde faceré wolueris firmisimam

abeas potestatem. Quod si nos vinditores aut uullus

homo qui contra hanc vindiccionem venerit ad in-

rumpendum inferam vel inferamus tibi aut parti-

que tue quantum ipso tempore immeliorata fuerit

hec omnia in duplo tibi componere faciam aut facia-

mus, et in ante ista vindícelo firmis permaneat. Fac-

ta karta vindiccionis Idus Aprelis anno primo quod
obult Karulus rex filius Leudovicl.—Sig"num Fran-

cho.—Sig-num Mellida.—Sig-num Galindo.—Sig*num

Felicia.—Sig'num alius Galludo.— Sig'num Filimera

qui hanc karta vlndiccione fecimus et testes firmare

rogavimus.—Sig'num David. —Sig'num Feles.—Sig'-

num Galindo.

Durandus subdiachonus qui hanc karta vindic-
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cione scripsit et subscripsit sub die et anno quod

supra (1).

MMXCVI

Venta hecha por el presbítero Sigecius á Quin-

tilane de una casa y tierras en Cencas y Kabicon,

en el año 930.

Tn nomine Domini... Sig'ecius, presbiter, vinditor

tibí Qiiintilane entore. Consta me tibi vindere debeo

sicuti et per hanc scriptura vindicionis me vindo

tibí cassa cum cásale et curte et orto, térra et vinea

qui est in comitatu in terminie de Cencas vel de

Kabicon ad ipsas fabricas qui mihi advenit per com-
paracione et afrontat de Oriente in vinea Sindilo vel

Basilio vel suos eredes, et de meridie in domo Siska-

fredo vel de suos heredes vel in ipsas vincas

et de occiduo in ipsos pocos vel in vinea Daniel

qui fuit condam, et de circi in térra de Basilio vel

Ucuberto et ipsa vinea afrontat de oriente in torren-

te de Pecólas vel in vincas et de meridie in

vinea Fluridio vel in ipsas lapidas et de ocidus in

térra Giskafredo et de circi in térra de Sindilo. Quan-
tum infra as eius afrontaciones includunt sic vindo

tibi ipsa cassa cum et térra et arbores et pe-

tras ab omni integ^rietate et ipsa vinea jam dicta

cum ipsos arbores cum ipsa medietate ab

omni integ-rietate, cum exio vel reg-resios illarum,

propter precium solidos VIII tantum quod tu emtor
mihi dedisti et ego vinditor de presente manibus
meis recepit et nihilque de ipso precium aput te em-
tore non remansit et adinpletum. Quem vero ista

omnia jam dicta de meo juro in tuo trado dominio
et potestate ab vindendi, donandi, comutandi et

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n. 8.
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quidquid exinde ag-ere, faceré, vel judicare volueris

liberara in Dei nomine babeas potestate. Sane quod

si eg-o vinditor aut ullus bomo aut aliqíiis de filiis

vel de eredibus meis inquietaverit vel

inquietare volueri non boc valeat vindicare sed in

ómnibus ab te... Facta scriptura vindicio IIII Idus

Decembri anno primo quod Radulfus rexcepit... post

obitum Karulo regi.—Sig'ecius presbiter qui hanc